רובינסון לשנה למשך שלוש שנים — תמיכה בפרויקט ברלין

פוגשת את חיפה.

ברכות לקבלת פרסים
לפרופ' יואב לביא על בחירתו ע"י ה–

College of Education and Human Development at
the University of Minnesota as the recipient of the

.Distinguished International Alumni Award for 2011
ברכות לפרופ' יעל לצר על זכייתה בפרס זוסמן גוינט לשנת

תשע"א 2010 כהכרה על תרומתה למחקר הטיפול והשיקום

בישראל אכילה מהפרעות הסובלים וצעירים צעירות של

עם צעירות לשיקום הייחודי הפרויקט הקמת על ובמיוחד

הפרעות אכילה “צידה לדרך".

ברכות להוצאת ספרים
הוצאת עם חוזה חתימת על רימרמן אריק לפרופ'

הספרים היוקרתית Cambridge University Press להוצאת